РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПО С ТАНОВЛЕНИЕ

Ms ft'"/
0{)t,l z020 г.

р.п. Тальменка

Об утверждении проекта межеваниrI
территории под эксплуатацию объекта
<Электрохимзащита г€}зопровода
Новосибирск-Барrrаул)) км 149,3 - пЙ Z82o

В СООТВеТСТВИИ СО СТаТЬЯМи 43,45 Градостроителъного Кодекса российской
Федерации, Федер€Lлъным законом от 06.1о.zооЗ J\ь131-ФЗ <Об общи* .rр""ц".rч*
организации местного самоуправления в Российской Федерациилl, Уставом
мунициП€lльного образованны <<ТальмеЕского райою>

ПО СТАНОВЛЯЮ:

1, Утвердитъ проект межевания территории под эксплуатацию объекта<<Электрохимзащита газопровода Новосиб"р.*-Ъuр"uуоu ** t4g,з - км 282>>.

й";;;;;;теляглавы Администрации рйона, заведующего отделом по капит€tльному
строительству и архитектуре Кондаурова Н.И.

глава Талъменского С.Щ. Самсоненко

Исп: Тагильцева Н.Н.
8(38591)2-28-б4

6-ячщ